

## Bøgesvang Holding ApS

Bjerreskovparken 64, Ribe


(CVR-nr. 29 44 62 53)

## Årsrapport for 2017

(12. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15/5 2018.

Dirigent:



## Indholdsfortegnelse

### **Påtegninger**

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

### **Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8

### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017**

Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Bøgesvang Holding ApS Bjerreskovparken 64 6760 Ribe
	CVR-nr.: 29 44 62 53
	Stiftet: 6. april 2006
	Kommune: Esbjerg Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Torben Hollesen Basse
<b>Pengeinstitut</b>	Danske Andelskassers Bank J. Lauritzens Plads 2 6760 Ribe
<b>Revision</b>	Jørn M. Schmidt Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Seminarievej 1A 6760 Ribe
<b>Ejerforhold</b>	Selskabet ejes 100 % af Torben Hollesen Basse, Bjerreskovparken 64, 6760 Ribe

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktiviteter**

Selskabets formål er drive virksomhed som holdingselskab.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat er på kr. 5.686.013, og egenkapitalen udgjorde pr. 31. december 2017 kr. 13.094.314.

### **Fremtiden**

Selskabets ledelse forventer et tilfredsstillende resultat i det kommende regnskabsår.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



**Resultatopgørelse**  
**1. januar - 31. december 2017**

Note	2017	2016 (tkr.)
Indtægter af kapitalandele	5.733.545	1.022
Andre eksterne omkostninger	-9.865	-9
<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>5.723.680</b>	<b>1.013</b>
Andre finansielle indtægter	0	7
Andre finansielle omkostninger	-37.667	-35
<b>ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>5.686.013</b>	<b>985</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>5.686.013</b>	<b>985</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	105.800	103
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.517.940	949
Overført resultat	62.273	-67
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>5.686.013</b>	<b>985</b>

## Balance pr. 31. december 2017

### Aktiver

Note	2017	2016 (tkr.)
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	14.066.556	8.549
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>14.066.556</b>	<b>8.549</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>14.066.556</b>	<b>8.549</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	125
<b>Tilgodehavender</b>	<b>0</b>	<b>125</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>0</b>	<b>125</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>14.066.556</b>	<b>8.674</b>

## Balance pr. 31. december 2017

### Passiver

Note	2017	2016 (tkr.)
Anpartskapital	540.000	540
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	8.400.306	2.883
Overført resultat	4.048.208	3.986
Forslag til udbytte for regnskabsåret	105.800	103
<b>2 EGENKAPITAL</b>	<b>13.094.314</b>	<b>7.512</b>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	650.000	650
<b>3 Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>650.000</b>	<b>650</b>
Kreditinstitutter	308.647	284
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.350	6
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.987	3
Selskabsskat	0	0
Anden gæld	3.258	219
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	0	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>322.242</b>	<b>512</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>	<b>972.242</b>	<b>1.162</b>
<b>PASSIVER</b>	<b>14.066.556</b>	<b>8.674</b>
4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Nærtstående parter		

## Noter

	2017	2016 (tkr.)
<b>1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris, primo	5.666.250	5.666
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b>5.666.250</b>	<b>5.666</b>
Op- og nedskrivninger primo	2.882.366	1.934
Årets resultatandele	5.517.940	949
<b>Op- og nedskrivninger 31. december 2017</b>	<b>8.400.306</b>	<b>2.883</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b>14.066.556</b>	<b>8.549</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kan specificeres således:

Navn	Ejerandel	Egenkapital	Resultat
Priwall Dorf 1 Invest 20 GmbH	100%	565.101	781.011
THBA Holding ApS	80%	13.501.455	4.952.839

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultatdisp- onering	Ultimo
<b>2 Egenkapital</b>				
Anpartskapital	540.000	0	0	540.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.882.366	0	5.517.940	8.400.306
Overført resultat	3.985.935	0	62.273	4.048.208
Forslag til udbytte for regnskabsåret	103.400	-103.400	105.800	105.800
	<b>7.511.701</b>	<b>-103.400</b>	<b>5.686.013</b>	<b>13.094.314</b>

## Noter

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Restgæld efter 5 år
<b>3 Langfristede gældsforpligtelser</b>			
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	650.000	650.000	0
	<b>650.000</b>	<b>650.000</b>	<b>0</b>

#### 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet hæfter i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter m.v. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

#### 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for datterselskabs gæld til pengeinstitut er der givet selvskyldnerkaution på maksimum € 130.000.

#### 6 Nærtstående parter

Bøgesvang Holding ApS's nærtstående parter omfatter følgende:

**Bestemmende indflydelse:**

Torben Hollesen Basse, Bjerreskovparken 64, 6760 Ribe.